
6 Obsah

Konopí 09

io
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí.

12
Májová soutěž

Předplaťte si v květnu náš magazín 
a zařaďte se do slosování o tři 

balíky hodnotných cen.

14
Zánětlivá onemocnění 

trávicího traktu
S bolestmi, záněty, křečemi, 

zvracením, průjmy a celkovou 
slabostí pomáhá konopí.

20
Příběhy pacientů: 
Relaxant na obrnu

Jak skloubit život na invalidním 
vozíku a vrcholový sport.

22
Medicínský zpravodaj

Nejzajímavější výsledky výzkumů 
z celého světa.

26
Konopí při virových onemocněních

Konopí může snižovat náchylnost vůči celé 
škále nemocí, avšak и akutních virových 

stavů jeho účinnost prokázána není.

30
Lékař odpovídá

Pacientská poradna pro naše čtenáře.

34
Hojivé mazání pro dojnici

Účinky konopí jsou při léčbě zvířat 
nesporné a náklady minimální.

38
Hra na legalizaci léčebného konopí

Administrativní zátěž lékařů i lékárníků 
se zvyšuje. Kdo za to může?

44
Jindřich Vobořil:

Represe nic neřeší
Rozhovor s předním odborníkem na 

drogové závislosti, jenž kritizuje 
přístup policie i soudů.

Magazín Konopí 09 vychází 30.4.2020. Číslo 10 vyjde 2.7.2020.
Šéfredaktor: Lukáš Hurt Editor a jazykový korektor: Bob Hýsek Redakce: Daniel Bárta, Tibor Béres, Adam Biňovec, Michaela Blumtritt, Martin 

Helcman, Jana Jesenská, Miroslav Koláčný Tomáš Kubálek, Veronika Moravcová, Martin Moravec, Veronika Prokešová, Michal Ruman, Bohumil Sazinka, 
Matěj Skalický, Robert Veverka Grafický design: Jan Buble Fotografie: Tereza Jirásková Ilustrace: Lucie Muchovičová, Vojtěch Velický



Obsah

54
První jarní bylinky

Podběl proti kašli, kopřiva na detox 
a medvědí česnek na imunitu!

56
Test sadbovacích médií

Kteréže špičkových sadbovacích médií 
je nejvhodnější pro samotný výsev?

58
Veverky pro každého

Představujeme seedbanku z Barcelony, 
od níž jste dostali semínko Blackberry 

Gum Auto.

60
Nové trendy v pěstování I.

Pokud lze něco vypěstovat v místě 
spotřeby, mělo by se to podporovat.

62
Pokec s Fairseeds

Česká seedbanka si na letošní sezónu 
připravila zajímavé novinky zejména 

z Kalifornie.

64
Konopná dezinfekce

Návod na výrobu levné domácí dezinfekce 
s báječnou konopnou vůní!

66
Konopná lékárna

Recenze na knižní klasiku.

68
Expedice Jamajka

Exkluzivní fotoreportáž z tropického ráje v Karibiku.

72
Ze slušného občana ze dne 

na den zločincem
Ohlédnutí zajednou nesmyslnou kauzou.

74
Chmel si s konopím rozumí

Sonda do světa pivních sládků, kteří se rozhodli 
spojit zlatavý mok se zelenou rostlinou.

78
Jarmark

Tři nové české produkty z konopí.

80
Vyhrajte semínka

Zašlete nám tajenku osmisměrky a tři z vás 
obdrží pět feminizovaných semen.

82
Soutěž o konopné zboží

Konopné tenisky, tričko a CBD olej čekají 
tentokrát rovnou na pět z vás, neváhejte!

Inzerce: office@konomag.cz Tel.: +420 737 300 375 Vydává: Green Publishing s.r.o., Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Web: www.magazin-konopi.cz Registrační číslo MK ČR: E 23352, ISSN: 2571-1555. Distribuce: Mediaprint & Kapa Pressegrosso, spol. s.r.o. 

Predplatne: SEND Předplatné spol. s r.o. Tiskne: TRIANGL a.s. Magazín je určen osobám starším 18 let. Vydavatel není zodpovědný za obsah obdržené inzerce. 
Autorská práva vyhrazena. Podrobné informace naleznete na internetových stránkách magazínu: magazin-konopi.cz. © Green Publishing s.r.o., 2020

mailto:office@konomag.cz
http://www.magazin-konopi.cz

